
  

 

UCHWAŁA Nr VI/57/2024 

Sejmiku Województwa Opolskiego 

z dnia 3 września 2024 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr I/7/2024 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 9 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru członków Komisji Stałych Sejmiku Województwa Opolskiego 
 

 Na podstawie art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 566) oraz § 28 ust. 3 Statutu Województwa Opolskiego (tj. Dz. Urz. Woj. 

Opolskiego z 2021 r., poz. 2836), Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
W wyniku jawnego głosowania zwykłą większością głosów:  

1) odwołuje się radnego Bogusława Wierdaka ze składu Komisji Rewizyjnej, 

2) wybiera się radną Katarzynę Juranek-Mazurczak do składu Komisji Rewizyjnej, 

3) wybiera się radnego Andrzeja Mrowca do składu Komisji:  

- Rodziny, Zdrowia, Środowiska i Spraw Społecznych,  

- Komisji Finansów i Mienia Województwa,  

- Komisji Polityki Regionalnej, Gospodarki, Innowacji i Rozwoju Wsi.    

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Opolskiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący Sejmiku 

         RAFAŁ BARTEK 

 

 

  
 
 
 
 



  

 
 

UZASADNIENIE 
 

Na podstawie art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 566) do wyłącznej właściwości sejmiku województwa należy podejmowanie 

uchwał w innych sprawach zastrzeżonych ustawami i statutem województwa do kompetencji 

sejmiku województwa.  

Na podstawie zaś § 28 ust. 3 Statutu Województwa Opolskiego (tj. Dz. Urz. Woj. Opolskiego 

z 2021 r., poz. 2836) członków komisji Sejmiku Województwa Opolskiego wybiera i odwołuje 

Sejmik w drodze uchwały. 

Niniejszą uchwałę podejmuje się w związku z: 

1) wyborem radnego Bogusława Wierdaka na funkcję Wiceprzewodniczącego Sejmiku 

Województwa Opolskiego, ponieważ zgodnie z art. 30 ust. 2 ustawy o samorządzie 

województwa, członkostwa w komisji rewizyjnej nie można łączyć z funkcją 

wiceprzewodniczącego sejmiku, 

2) złożoną przez radną Katarzynę Juranek-Mazurczak deklaracją pracy w Komisji Rewizyjnej 

Sejmiku Województwa Opolskiego, 

3) złożoną przez radnego Andrzeja Mrowca deklaracją pracy w Komisji:  

- Rodziny, Zdrowia, Środowiska i Spraw Społecznych,  

- Komisji Finansów i Mienia Województwa,  

- Komisji Polityki Regionalnej, Gospodarki, Innowacji i Rozwoju Wsi.    

Mając powyższe na uwadze podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

 

   

 

 
 
 


